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Månadsrapport september 2021 

Ekonomisk rapport för september 2021 anmäldes. 

 

Beslut 

Anmälan godkänns och läggs till handlingarna. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Kadir Kasirga m.fl. (S) och Tina Kratz m.fl. 

(V) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Under den här mandatperioden har den grönblå majoriteten lagt 

skolbudgetar som kraftigt underfinansierat skolan. Vi har sett 

konsekvenserna av det ute på skolorna i form av klasser som 

behövts slås ihop, besparingar på personal, nedskärningar på 

elevhälsan och nyligen har vi kunnat läsa om skolor som haft så 

ansträngd ekonomi att de inte kunnat ge elever särskilt stöd trots 

att behov funnits. Istället har socialförvaltningen behövt gripa in 

när skolan inte klarat av att följa skollagen. Det är helt 

oacceptabelt och det är tydligt att den borgerliga skolpolitiken 

drabbar de elever som har det svårast i skolan allra hårdast.  

 

I månadsrapporten för september 2021 kan vi utläsa att 

nämnden redovisar ett överskott på 147,9 miljoner kronor efter 

resultatfonder. De huvudsakliga anledningarna till detta är 

minskade lokalkostnader om 71 mkr samt att budgeten för 

verksamhetsstöd samt att budgeten för tilläggsbelopp och 

verksamhetsstöd inte användas.   

 

Trots det positiva resultatet för nämnden går grundskolorna i 

egen regi med underskott med sammanlagt 16,1 miljoner kronor 

före resultatdispositioner. 35 skolor visar underskott före fonder 

och tre efter. Det är ett tydligt tecken på att skolan inte är 

tillräckligt finansierad och innebär i praktiken att skolor behöver 

göra ytterligare åtstramningar och besparingar för att komma i 

ram.  

 

Återigen används överskottet inom central förvaltningen för 

täcka upp för den undermåliga schablonhöjningen 2021. Att 

bedriva en ekonomisk politik för skolan där man bygger en 

budget i balans på regeringens kompensation för 

sjuklönekostnaderna är inte hållbart i längden. Istället för att 

oroa sig för hur underskott ska hanteras på skolorna borde 

verksamheterna istället ges förutsättningar att rekrytera fler 

lärare, pedagoger och stärka elevhälsan. 

 


